
Poetické domino - nejvetší pocet príspevku

Napsal uživatel Jarda Síbrt
Středa, 11 Září 2002 12:59

Prázdniny skončily a v jedenáctém, už o něco kratším kole Domina se nám sešlo zatím nejvíce
příspěvků v jeho historii. Moc nás to těší, i když nám to trošičku zamotalo hlavu. Čím více
příspěvků, tím je těžší vybírat (ono je to těžké i beztak). Jsme rádi, že jste při chuti a že se
objevila i spousta nových přispěvatelů.

Cítím, že právě v této chvíli je proto vhodný okamžik připomenout pár věcí, aby nám to lépe
fungovalo:

1) Pokud s Dominem začínáte, přečtěte si pozorně pravidla. Vyhnete se tak zbytečnému
vyřazení příspěvku jejich nedodržením. Asi nejčastější chybou, která se stále objevuje, je
nedodržení počtu slabik.

2)Dejte přednost kvalitě. Raději vypilujte do naprosté dokonalosti jeden příspěvek tak, aby byl
bez chyb a vynikající, než abyste se pokusili poslat tři, které jsou "jenom" dobré. Laťka je díky
schopným přispěvatelům nasazena hodně vysoko a vybírat je velmi těžké. Pak se skutečně
snažíme najít každý "chlup".

3)Snažte se děj popostrčit někam dál, úplně jinam. Ve chvíli, co se nám objevila Mařka a
možnosti sexu s ní, začlo se nám vše motat kolem dokola a začíná to být trochu nuda. Buďte
originální nejen v rýmech. Je to další ze záchytných bodů, podle kterého můžeme vybírat.

  

Nuže, s chutí do toho, máte na to 10 dnů. Ať vás múzy štípou celu noc!

 1 / 1


